
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 32/2022 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 40/2018 Rektora UKSW w sprawie wprowadzenia Polityki 

bezpieczeństwa informacji Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. j i pkt 8 lit. a Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie, art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. 

U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.), art. 24 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 

(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku  

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. U. UE L 119/1 z dnia 4 maja 

2016 r.), oraz ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1781) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr 40/2018 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 21 września 2018 r. w sprawie wprowadzenia Polityki bezpieczeństwa informacji Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, zmienionym Zarządzeniem Nr 19/2021 Rektora 

UKSW z dnia 3 marca 2021 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 po pkt 4 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje pkt 5 w brzmieniu: 

 

„5) Regulamin realizacji zadań Inspektora Ochrony Danych, który określa załącznik nr 5 do 

niniejszego zarządzenia.”; 

 

2) dodaje się Załącznik nr 5 w brzmieniu określonym załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 REKTOR  

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski  

 


